
Acuerdo de 28 de abril, derogando un artkulo del plan de 
arbitrios de la Junta de instruccion pública del departa-
mento de Rivas. 

EL GOBIENO: 
En uso de sus facultades; 

ACUERDA: 
Unico:— Se deroga el artículo 14 del Plan de arbi-

trios de Instruccion pública de este departamento, acor-
dado en 14 de octubre de 1861. 

Comuníquese—Rivas, abril 28 de 1868-- Guzman. 

http://enriquebolanos.org/

